
38,519,670.52

0.00

0.00

0.00

0.00

28,657,607.04

0.00

9,862,063.48

0.00

61,950,820.76

0.00

50,456,677.00

0.00

3,923,945.44

7,570,198.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,470,491.28

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,980,082.59

0.00

0.00

0.00

-229,715.88

0.00

0.00

-218,943.35

0.00

-229,715.88

0.00

0.00

0.00

6,910,790.50

-255,357.37

10,024,001.87

-7,012,341.67

1,906,763.63

2,466,667.39

-9,685,686.29

0.00

11,881,519.47

0.00

-28,046.19

-5,506,306.22

0.00

0.00

95,271,824.44
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Subejercicio

-4,700,992.03

-1,362,472.80

0.00

0.00

229,715.88

0.00

0.00

0.00

0.00

229,715.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,387,064.22

7,012,341.67

2,017,181.81

2,397,224.26

218,943.35

0.00

16,776,087.57

0.00

9,890,109.67

5,506,306.22

52,288,112.68

255,357.37

Pagado

5

42,753,995.88

1,362,472.80

0.00

9,219,019.62

0.00

229,715.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,012,341.67

2,017,181.81

5,103,530.93

218,943.35

0.00

229,715.88

0.00

9,890,109.67

5,506,306.22

55,040,030.26

255,357.37

40,432,675.13

43,220,662.55

1,362,472.80

0.00

9,685,686.29

0.00

16,776,087.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98,490,408.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,470,491.28

Ampliacione
s/ 
2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,923,945.44

7,570,198.32

0.00

0.00

0.00

0.00

9,862,063.48

0.00

61,950,820.76

0.00

50,456,677.00

Egresos

Aprobado

1

38,519,670.52

0.00

0.00

0.00

0.00

28,657,607.04

MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 01 de Enero 2022 al 30 de Junio 2022

Total del Gasto

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA 
DEUDATRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE 
DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNOSANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

EDUCACIÓN

PROTECCIÓN SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONÓMICO

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCIÓN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

JUSTICIA

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

CONCEPTO

GOBIERNO

LEGISLACION

Modificado

3=1+2

Devengado

4


